平成 27 年 4 月 6 日

各 位

東京建物不動産販売株式会社

部署名変更のお知らせ

東京建物不動産販売では、下記のとおり部署名を変更いたしますのでお知らせいたします。

旧部署名 本店営業部

新部署名 新宿営業部

変更日：平成 27 年 4 月 13 日

平成 27 年 4 月 13 日の本社移転に伴い、現在の本店登記場所である新宿センタービルに入

居している本店営業部を「新宿営業部」へ名称変更するものです。

なお、住所、連絡先に変更はございません。

（※ご参考）

住所：〒163-0690 東京都新宿区西新宿 1－25－1 新宿センタービル中地階

電話番号：03-3342-1009  FAX：03-3343-3466

以上